
Making our world more productive

Digitální služby

ACCURA® Cylinder Management

Systém sledování pohybu lahví

Jedná se o prémiovou službu, která vám pomocí 
internetové aplikace umožňuje vedle sledování  
stavu lahví na vašem účtu kontrolovat i jejich pohyb.  
Budete tak mít nejen aktuální a detailní informace o jednotlivých 
lahvích, ale budete také vědět, na kterých lokalitách se nacházejí. 

Hlavní benefity: 

→  Okamžitý přehled o stavu vašeho účtu
→  Snadný přístup k aktuálním informacím odkudkoliv
→  Snadná práce s reporty
→  Snížení manuální práce
→  Snížení nákladů
→  Optimální řízení nákladů
→  Minimalizace ztrát lahví
→  Zvýšení bezpečnosti

E-shop

Vše přehledně a jednoduše na jednom místě 

→  Můžete objednávat 24/7
→  Veškeré doklady najdete na jednom místě
→  Zopakujte objednávku jen v pár krocích
→  Prohlédněte si naši nabídku a informace k produktům
→  Nastavte si připomenutí pro pravidelné objednávky
→  Vyberte si preferované datum dodání nebo vyzvednutí



ACCURA® Liquid Management

Automatické zásobování kapalnými plyny

Linde vám prostřednictvím této služby nabízí  
automatické zásobování kapalnými plyny. Služba  
je v pokročilejší verzi navíc obohacena o internetovou aplikaci,  
pomocí které můžete sledovat zásobu plynu přímo z vašeho počítače.

Výhody služby: 

→  Přenesení dosavadních činností na Linde
→  Zvýšení spolehlivosti a jistoty zásobování
→  Zvýšení bezpečnosti
→  Nepřetržitý servis
→  Optimalizace zásoby a spotřeby plynů a úspora nákladů
→  Přehled o správné funkci celého zásobovacího systému
→  Přehled o spotřebě a zásobách plynů
→  Snadný přístup k aktuálním informacím odkudkoliv

DIGIGAS®

Nová digitální služba navržená pro monitoring  
plynu v lahvi nebo svazku 

Výhody služby: 

→  Osobní přístup do aplikace DIGIGAS® 
→  Monitorování spotřeby plynu nezávisle na místě a čase 
→  Optimalizace zásob – úspora nákladů a času 
→  Možnost nastavení notifikace SMS/e-mailem (např. pro zprávy o úrovni   
     stavu plynu) 
→  Jednoduchá instalace sensorů na tlakové stanice nebo na redukční ventily 
→  Snadná údržba – smart sensory jsou opatřeny baterií s výdrží 5–10 let

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
Zákaznické centrum: 800 121 121, info.cz@linde.com, www.linde-gas.cz GM

 1
11

1/
1 

20
23

.1

LINDE SPECIFY™

Konfigurátor směsí speciálních plynů

Upravte si směsi speciálních plynů na míru svému  
podnikání. Objevte SPECIFY™ – naše nové  
samoobslužné řešení, které vám umožní vytvářet směsi ze stovek 
chemických sloučenin. Použití je rychlé a snadné a poskytuje 
okamžitou zpětnou vazbu o dostupnosti produktu a podobných směsí.


